
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/235/2022 

RADY GMINY WIERZCHOWO 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za wynajem sal przy remizach Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy 

Wierzchowo 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy o gospodarce komunalnej  (Dz. U. z 2021 r. poz. 679, z późn. zm.) 

Rada Gminy Wierzchowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość cen za wynajem sal przy remizach Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy 

Wierzchowo w następujących wysokościach: 

1. Sala przy remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Wierzchowie, Plac Orła Białego 4: 

a) opłata dobowa za każdą rozpoczętą dobę w wysokości 300,00 zł + VAT; 

b) opłata godzinowa za każdą rozpoczętą dobę w wysokości 40,00 zł + VAT. 

2. Sala przy remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Świerczynie, 78-531 Świerczyna 97: 

a) opłata dobowa za każdą rozpoczętą dobę w wysokości 200,00 zł + VAT; 

b) opłata godzinowa za każdą rozpoczętą godzinę w wysokości 40,00 zł + VAT. 

§ 2. Zwalnia się z opłaty, o której mowa w § 1 członków jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych 

z terenu Gminy Wierzchowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Mikulec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 lutego 2022 r.

Poz. 409


		2022-02-01T07:34:50+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




